
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS 

DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro, 

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 
Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 

 
 

Portaria nº 21/2022/CG-PS-ICG de 26 de maio de 2022 
 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf - CG-PS-ICG 2022, no uso de suas atribuições, e tendo em 
vista o disposto no EDITAL N° 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022, da Pró-Reitoria de Ensino 
(PROEN), RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o Resultado Final da Pré-Matrícula dos candidatos aptos ao 1º Remanejamento 

do Sisu 1º/2022, na forma do item 9 do EDITAL N° 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022, da 

Pró-Reitoria de Ensino (PROEN), conforme nominata em anexo. 

2. DETERMINAR a CONFIRMAÇÃO das pré-matrículas dos candidatos, conforme nominata do 

ANEXO I. 

3. ESCLARECER que todas as pré-matrículas dos candidatos aptos ao 1º remanejamento que 

foram CONFIRMADAS também deverão cumprir os requisitos da reserva de vagas (cotas), 

para quem optou pelas cotas. 

4. DETERMINAR o cancelamento das pré-matrículas NÃO CONFIRMADAS dos candidatos, 

conforme nominata do ANEXO II; 

5. INFORMAR que os candidatos com pré-matrículas NÃO CONFIRMADAS no Resultado Final 

foram eliminados do processo seletivo, conforme EDITAL N° 01, DE 11 DE FEVEREIRO 

DE 2022, da Pró-Reitoria de Ensino (PROEN) na forma dos itens 9.2.9 e 9.2.10; 

6. DETERMINAR que os candidatos que obtiverem a confirmação da pré-matrícula, serão 

convocados posteriormente, por meio de portaria, para apresentar toda a documentação 

original e cópias para autenticação, conforme cronograma da Portaria nº 20/2022/CG PS-

ICG de 24 de maio de 2022, a fim de formar o prontuário (dossiê) do discente. 

7. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso. 

 
Samara Régia de Andrade 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para 
Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022 

 

Página 1 de 23 

mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Portaria_n_20_2022_Cronograma_do_1_Remanejamento.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Portaria_n_20_2022_Cronograma_do_1_Remanejamento.pdf


Página 2 de 23  

RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DAS PRÉ-MATRÍCULAS DO 1º REMANEJAMENTO 

 

ANEXO I – PRÉ-MATRÍCULAS CONFIRMADAS: 
CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BIANCA FAUSTINO TAVARES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA GEOVANNA ROZELINY SOUZA MOREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAIS REIS COELHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL AMANDA CAROLINE SANTOS NASCIMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO HELENA SANTOS VASCONCELOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA RHANIEL HENRIQUE AVELINO DE SANTANA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA VANESSA DE SOUZA MACEDO CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV CAMILA DANTAS DE CARVALHO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO EDUARDO DE SOUZA RIBEIRO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GIULIANNA SANTOS DE MOURA CONFIRMADA 

ECOLOGIA INGRID DE ALMEIDA SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM CATARINA VIEIRA LOBO CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ BRUNO COSTA RIBEIRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DANIEL SILVA RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO MARCELO JAPIASSU LIMA NERES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GIULIA EDUARDA NUNES DA FE CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUENY ARAUJO DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC EVELYN WISLLET ANDRADE DE LIMA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM FRANCISCA DO CARMO MAHARA GOMES DE LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANGELO GABRIEL PEREIRA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JANILSON SOARES DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JOAO PEDRO DE BRITO MATIAS CONFIRMADA 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA SANTOS CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VITORIA VALESCA RODRIGUES SOUSA CONFIRMADA 



Página 3 de 23  

ENGENHARIA CIVIL BEATRIZ MELLO DO PRADO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA ANA PAULA SOARES DE QUEIROZ SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HEITOR WOLF QUEIROZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA JOAO VICTOR GUIMARAES DE ALMEIDA FRANCA CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV GUSTAVO CALMON MELLO DANTAS CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCOS ANTONIO ALVES GOMES FILHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALEXSANDRA DA COSTA ANDRADE CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LAUANNY VICTORIA SILVA DE BRITO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MIKAELLA BEZERRA SANTOS MONTES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA GABRIEL ALVES AMORIM LECYN CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MARIA FERNANDA DE ARAUJO NOBRE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA GEOVANA BEZERRA BARBOSA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MARIA LUIZA MORET ARAUJO MOREIRA DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA LUCAS JOSE RAMOS ALVES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA LAURA DE SOUSA NOVAES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN TATIANA KELLI RIBEIRO FERREIRA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA PAULIRAN SOARES DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV THALISSON GONCALVES ALMEIDA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL SOFFIA FELIX MARTINS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LEANDRO LUSTOSA DA CUNHA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA SILVA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM CECILIA NAIR DA CAMARA BARRETO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH NADJA LOPES DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC EDVANDO ANTONIO DE SOUSA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA RENATA LUSTOSA BEZERRA MORAES CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MARIA CLARA MACIEL FREIRE CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MAXIMUS ALVES DE SOUZA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA SAMARA MILENA DE MENEZES SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ JOAO GABRIEL GOMES DA SILVA CONFIRMADA 



Página 4 de 23  

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JOAO PEDRO MARINHO REIS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ANNA RAQUEL RIBEIRO DE SANTANA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LAIZE FERNANDA DOS SANTOS BRAGA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ FELIPE EVANGELISTA LEITE CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA DANIELLE RODRIGUES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAIO CARVALHO GONCALVES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR IANDRA MOURA GOMES CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA GUSTAVO KAUAN CAVALCANTE SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA LUISA CRISPIM PINTO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA THAYLA NHEVITIS EVANGELISTA LINO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JEAN LUCAS SILVA COELHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ALEX SANDRO GONCALVES DA SILVA JUNIOR CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JOSE ARTHUR CALLOU DE SA LEITE CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA VITORIA SANTOS DE MELO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATTHEUS HENRY SIQUEIRA BARBOSA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA HORRANA LOPES DA SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA LARISSA KETLEN DE LIMA ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ALEX SANDRO TRINDADE FONTE CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GREYCIANE SANTOS SANTANA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA MARIA GIVANILDA DE JESUS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RENNAN OLIVEIRA SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA JENIFER ARAUJO SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA HAROLDO JOSE RODRIGUES DE ALBUQUERQUE CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL GIULIA GALDINO DE OLIVEIRA LINO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA IRIS APARECIDA DA COSTA SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA LETICIA DE AGUIAR LIMA CONFIRMADA 

FARMÁCIA ANA CAROLINE SILVA RODRIGUES CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL JORDANA SEFORA LIMA CARDOSO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA CAROLAINE SANTOS BRITO CONFIRMADA 



Página 5 de 23  

ENGENHARIA ELÉTRICA MATEUS KAUA CARVALHO DE MIRANDA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCIELE DE MATOS ANDRADE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISRAEL MARIANO RIBEIRO DOS REIS SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MATHEUS REIS MORAIS DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL GUILHERME ALVES RAMOS VASCONCELOS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA KAREN EDUARDA MACIEL BRANDAO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM JULIANA SOUZA ATAIDE CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL LUIZ DAVI GOMES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ITALO NAYLAN GOMES FERRAZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VARGEAN JOSE HERMENEGILDO SANTOS FILHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA MARIA JULIA MORAIS LAGOS CONFIRMADA 

GEOGRAFIA VANESSA MOREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA VALCIANE DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUIS EDUARDO VIEIRA SARMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANNA JULIA VIDAL CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL THIAGO FELIPE GOMES ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DANIEL FELIPE DE AMORIM SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ELLEN KEILLA SANTOS LOPES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO RODRIGO GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO VICTOR MENEZES DE ASSIS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MARIA VICKTORIA ALVES CAVALCANTE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH DAFENI LAIZA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HEITOR GRANJA BONFIM CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL THAINE DAMASCENO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA KAREN MAYSA DIAS OLIVEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA PRISCILA SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA MARX MATHEUS TIMOTEO VIDAL CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MARIA LUIZA BARBOSA PRISCO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA KARLA RUTHE GOMES RODRIGUES CONFIRMADA 



Página 6 de 23  

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MICKAELE CARVALHO VIEIRA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANA VITORIA DE ASSIS CARDOSO CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA JOSE AUGUSTO PACHECO DE CASTRO FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA LUIZA SOBREIRA GUEDES CONFIRMADA 

GEOGRAFIA JEOVA MARQUES DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF WILL GONCALVES DE SOUZA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS ANDERSON FELIPE TAVARES DA SILVA LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL NUNO MIGUEL PERGENTINO SARAIVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA VALERIA ALVES DA SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA IAN CARVALHO NOVAIS DE MORAES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ROBERTA DE ALENCAR FRANCA QUEIROZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA BRUNO COSTA E SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO BEATRIZ DE SOUZA FERREIRA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA MICAELLI CARNEIRO DUARTE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA MARIA ARAUJO DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LAURA VARJAO COSTA CONFIRMADA 

FARMÁCIA SOPHIA SUED TORRES BACELLAR LIMA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ELOANE SOUZA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANA BARBOSA DOS SANTOS FERREIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA GABRIEL VINICIUS DE ALBUQUERQUE SANTANA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISABELA ARAUJO CONCEICAO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO RAFAELA GOMES DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO NELSON DOS SANTOS FERREIRA NETO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA JOAO HENRIQUE DE BRITO OLIVEIRA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ILMA SANTOS MARTINS DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LINA SHEILLA PIRES DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS TAYNA REBECA BEZERRA NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RISOLEIDE PEREIRA DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANDREZA DOS SANTOS MURICY CONFIRMADA 



Página 7 de 23  

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ELVIS ALAN LUNAS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO KISCYLLA MAYARA ALVES BRITO PINHEIRO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS JEAN AZEVEDO DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA ARTHUR DE ARAUJO TAVARES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CAIO HENRIQUE ALVES MEDEIROS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LOURRANA GRAZIELY FERREIRA VIEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA LUIZA DE MIRANDA SOBRAL CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MARISANDRA MONTEIRO LEITE CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MIRELLA LUSTOSA BRITO FERREIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL ICARO MICHEL HERCULANO DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUIS EDUARDO BASTIAN MINUSSI CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MAURICIO JUNIOR LOPES DOS REIS CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LUDMILA DA SILVA BARBOSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MATHEUS HENRIQUE PEREIRA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO BRUNA COELHO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANNARESSA VIEIRA BAGAGI SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAURA COSTA CALASSA CONFIRMADA 

FARMÁCIA LORRANY GOMES DUARTE CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RENATA PEREIRA DIAS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA IAGO CUSTODIO DE CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA THIAGO MONTEIRO CARDOSO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JOAO PEDRO DENNER DIAS DE SANTANA CONFIRMADA 

FARMÁCIA NATANAEL BEZERRA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MIGUEL HENRIQUE SILVA DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA TIAGO LOPES DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EDNAYARA SUYLA CAMPOS DA SILVA ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KAUAN LUCAS GOMES CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL YASMIN CONCEICAO PEREIRA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM IZABELLA MARTINS DE SOUZA GUERRA CONFIRMADA 



Página 8 de 23  

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARCELO CARDOSO VIEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA LIVIA DUARTE LEITE CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS ALYSON MARTINS COELHO CONFIRMADA 

FARMÁCIA MYCHELLE DA SILVA LIMA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO THAIS VIANA ALVES CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERICK GABRIEL SILVA MACEDO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL FABIANO DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC WISLANY MARTINS DE CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL THYALISSON LUCA INACIO PIRES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NATHANNAELE GOMES CAMPOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ROBSON JOSE DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GABRIELA ARAUJO DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ESTER CASTRO CONFIRMADA 

FARMÁCIA INGRID RAQUEL TENORIO DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANDREIA HERCULINO DE CARVALHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH NATHANE MONTEIRO SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL YASMIN ADRIELLY ARAUJO DE CARVALHO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANA KARLA DA SILVA DIAS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM JOAO PEDRO MONTEIRO ROSA BEZERRA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANA JULIA DUARTE DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOSE NIL GESUINO ALVES JUNIOR CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUIZ COSTA ARAUJO FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CLARA SUIANNY DA SILVA ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL EMANOEL RIBEIRO LOIOLA MAIA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA AYLA DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GENILSON FERREIRA DA CRUZ CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ANA VITORIA PEREIRA DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PAULO HENRIQUE DE MIRANDA SOBRAL CONFIRMADA 



Página 9 de 23  

MEDICINA VETERINÁRIA KAMILLE VITORIA REIS DE SOUSA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LARA SAMIRA SANTANA RIBEIRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA CLARA RODRIGUES MACEDO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA RHYANDRA ROCHA RIBEIRO CASTRO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM LARISSA GABRIELY CASTRO CAVALCANTE ALENCAR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC NOEMI LINS DE ARAUJO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO VALERIA DA SILVA FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ELIANA VIEIRA CARNEIRO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA KAILANY DA SILVA MACEDO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO SAMARA JAFIA BRAGA DE MATTOS CONFIRMADA 

FARMÁCIA ALICIA ANDRADE LEITE CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO CAMILA DA SILVA CARDOSO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARCELO DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA VILMA VICTORIA DE SOUZA OLIVEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA GABRIELLY PACHECO DE LIMA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ANA CLARA DUARTE DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO AUGUSTO GUIMARAES DE ALMEIDA NUNES DIAS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LUCAS MARQUES DA COSTA HEITOR LIMA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA BRUNNA CAMPOS DE LIRA DANTAS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ANA LUIZA GALVAO NASCIMENTO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ANA LUIZA FERRAZ DE VASCONCELOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO NADSON CLAYTON DA SILVA BEZERRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ADRIELLY SANTOS DE ARAUJO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JUCINEIDE PEREIRA DE ARAUJO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VALDEVIR SOUZA DE JESUS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUCAS NASCIMENTO FERNANDES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH SOPHIA TALIA BARBOSA RODRIGUES CONFIRMADA 



Página 10 de 23  

QUÍMICA CASSIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ADLLA SAMIRA CERQUEIRA LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RENATO MATHEUS OLIVEIRA CRUZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ENZO GABRIEL SILVA MORAES CONFIRMADA 

GEOGRAFIA DIOGO ALVES ANTUNES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA SARA NONATO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO GABRIEL AGUIAR COSTA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA EDWIN ALDRIN CHAVES COSTA CONFIRMADA 

ECOLOGIA ADEMAR FRANCISCO RIBEIRO CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA ELIVANIA DE CASTRO SILVA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL JAIANE DE SANTANA COSTA CONFIRMADA 

ECOLOGIA IAGO DE OLIVEIRA BRITO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL MIQUEIAS SMITH LUCENA MARQUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LEONARDO LOULA SOUZA DOURADO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GUILHERME SILVA LOPES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FRANCISCO RIBEIRO FILHO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO SANDRO MIGUEL CARVALHO DE AZEVEDO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JANNY KELY MOTA DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GILDO ALVES DA SILVA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL FABIANA MOTA ANTUNES CONFIRMADA 

ECOLOGIA JOSE VICTOR ALVES DE BARROS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL GILBERTO MOTA NETO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ROZILENE SILVA LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VICTORIA MALVAR FERREIRA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS LIVIA GABRIELLI BEZERRA MONTEIRO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA SILAS HENRIQUE SILVA AMARAL CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO EMANUEL FELIPE LIMA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JHONNY EMANOEL DA SILVA ALVES DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANTONIO MARCOS LIMA CONFIRMADA 



Página 11 de 23  

ENGENHARIA ELÉTRICA JUAN PABLO GONCALVES PASSARINHO QUEIROZ DIAS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL SANIELLE DA SILVA LEITE ALVES CONFIRMADA 

ECOLOGIA MARCOS JADSON DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARIA DAS CANDEIAS FURTADO CALACA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL UESLEI EMANUEL PEREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JEFFERSON BARBOSA VENANCIO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ELISA ALVES SARMENTO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA AMANDA DOS SANTOS MORGADO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BRISA MENDONCA GOMES DE CARVALHO CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS UEIDE SANTOS LIMA OLIVEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA CAROLINE MENEZES PLANZO DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MARINARA DA SILVA RODRIGUES CONFIRMADA 

ENFERMAGEM DANIELA SOUZA CASTRO CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS LEILA EMANUELA SENA DA MOTA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA BEATHRIZ DA SILVA NASCIMENTO MOREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF TAINA CAJUI DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LETICIA SILVA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUANNA STEFANI BATISTA DOS SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA THENISSON RAMALHO ADORNO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JULIO ITALO DE SOUZA SANTOS CONFIRMADA 

ZOOTECNIA THAIS DA SILVA SOUSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANE CAROLINE NUNES AMORIM CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JENNIFER MARIA DE ALENCAR SOUSA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA CLARA MENDES VILACA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL RUTH KESSIA VIEIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MEYRE SILVANA BORGES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM LUISA SILVA SANTANA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MILENA COELHO MAURIZ CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MAYCON XAVIER DA SILVA CASTRO CONFIRMADA 



Página 12 de 23  

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GEORGE DE SOUSA GOMES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ISLA VITORIA DE ARAUJO SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ALESSANDRA OLIVEIRA BARBOSA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO GABRIELA DE SOUZA GONCALVES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO REGINALDO GOMES DE HOLANDA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOSE ALLYSON DE SOUZA ROMAO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO IVANEIDE PEREIRA DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DERIK ALEXANDRE ALVES DE ANDRADE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS YANDRA LUIZA SOUSA RIBEIRO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO EMANUELA PEREIRA NUNES CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA THAWAN LIMA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MATEUS ALENCAR DUARTE CORDEIRO CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS MARCELO GALVAO BEZERRA DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL DANIEL KAILO LUCENA BAMBERG DE MENEZES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO KAMILA LUANA PEREIRA DOMINGOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA IASMIM CARVALHO NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF IANE DE SOUZA ARAUJO CONFIRMADA 

FARMÁCIA MICHELE DE ARAUJO GONCALVES CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ CLARA RISHELE DE SOUSA VIANA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA TAIS DOS SANTOS BUARQUE DE GUSMAO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BARBARA MEDRADO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ALEX PEREIRA ANGELO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA LAISE CAFE DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BRUNO ALEXANDRE DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CAMILE RIANE PEREIRA NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL BRUNNA MILENNA SANTIAGO SOARES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BRUNO SOUZA SANTOS CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL GISELLY DE SOUSA BELARMINO CONFIRMADA 



Página 13 de 23  

MEDICINA - PNZ MARCOS ALEXANDRE SANTIAGO SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA MARIA INGRID KAROLINA CARVALHO SIQUEIRA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PAMELA THAIS DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ISADORA KETLIN GOMES DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA LAIS DA SILVA PEREIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA LAURA BETRIZ ALVES ROCHA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUANA MILENA SANTANA BARBALHO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA GUILHERME SIEBRA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JULIA BONFIM DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA RANIELE EMILY SANTOS RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LAIANY PEREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA LAISA BIANCA NUNES DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA DAVID CAINAN SILVA FREITAS NUNES CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA IAN DA COSTA FRANCA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CINTHIA THAINA FELIX RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HELEN OLIVEIRA DOMINGOS DOS SANTOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LEYDIANE DE SOUZA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JULIO CESAR RODRIGUES VILABOIM CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA JOAO VICTOR FELIX DE ARAUJO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JAILMA SANTOS AMORIM CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH PEDRO SILVA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANDRE DA MATA NUNES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ALARICO JOSE DA SILVA AZEREDO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL BERNARDO CARDOSO DE OLIVEIRA NETO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA TACIANE LACERDA INACIO PIRES CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA INGRED TUANY FERREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL PEDRO GABRIEL NASCIMENTO TEIXEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA DEBORA FERREIRA BONFIM SILVA CONFIRMADA 



Página 14 de 23  

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ISABELE GIL OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JOYCE FARIAS DOS SANTOS SALU CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ROZILDA PEREIRA ANGELO DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUCIANO BAHIA PEREIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOSENILTON COSTA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA LUIS FELIPE DE JESUS FIGUEIREDO DA SILVA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JEREMIAS BARBOSA DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARCELO VITORIANO PEREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO GEOVANA CRISTINA BONFIM CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ALICE MARIA MENDES PIRES CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ROBERTO DE SANTANA REIS CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL GENESIS DE BRITO PESSOA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO RODRIGO GOMES PIRES DE SA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA CAROLINE CANDEIAS PACHECO DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HIAN SILVA PEREIRA NUNES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOANDSON RODRIGUES ROCHA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JULIO CESAR SA DA ROCHA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MIKAEL DA SILVA GOMES CONFIRMADA 

ENFERMAGEM BEATRIZ SILVA FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH STANLEY WENDEL DE OLIVEIRA TAVARES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO EDNAYANE FERREIRA DA SILVA LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INGRID OLIVEIRA LIMA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ISA BEATRIZ DE SOUSA RODRIGUES MODESTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAQUIM PEREIRA DE CARVALHO NETO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERLANIA PATRICIA DE OLIVEIRA E SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA HELDER VITOR DAMASCENO SIMOES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANDERSON DA MATA NUNES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC VICTOR EMANUEL AGRA AMANDO CONFIRMADA 



Página 15 de 23  

ZOOTECNIA ADSON LUCAS PINTO DOS SANTOS SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR HIGOR ROBERTO DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA VITORIA RAQUEL DE LIMA ROCHA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOSE NETO COSTA REIS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS EMANUEL MESSIAS BARBOSA DA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA BRENDA LARISSA DE MELO ALMEIDA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANADIA INGRID RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA ELANDIA DE SOUSA MARTINS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LAYRTON FRANCISCO DA SILVA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LUCAS DO NASCIMENTO SOUZA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ANA VITORIA ALCANTARA FONSECA DE SOUZA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA FRANCISCO VIANEY DE MELO VIEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ADRIANO BATISTA DE ASSIS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LAISA DO NASCIMENTO SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO CAMILA DE SOUZA FERRAZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR EMERSON JONATHAS DE ALMEIDA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA PAULO VINICIUS DE LIMA PEREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VICTOR CAUA DOS SANTOS CAMPOS CONFIRMADA 

FARMÁCIA LETICIA FERNANDES DE ALENCAR CONFIRMADA 

ECOLOGIA ALINE FREITAS DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL LUCAS CEZAR DOS ANJOS DIAS CONFIRMADA 

FARMÁCIA KAYLLANNY ALVES FERRAZ CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA EMILLY CAMILA MORAIS DE CARVALHO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA ANDRIELLY COSTA ARAUJO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BRENDO ALESSANDRO DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERIKA ALICE DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GRASIELE BARBOSA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA ALAN OLIVEIRA DE SOUZA CONFIRMADA 

FARMÁCIA WELLINGTON VINICIUS DE SA NOVAES CONFIRMADA 



Página 16 de 23  

ENGENHARIA CIVIL BRENDA COSTA RODRIGUES CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS ADEILSON MANOEL DE SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA VINICIUS DOS ANJOS SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GUSTAVO LIMA ALVES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ANY MIRELLY RIBEIRO LIMA CONFIRMADA 

FARMÁCIA RAYANE ARAUJO SANTANA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA MATHEUS AURELIO GOMES DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LARISSA NATIELLY BARBOSA RIBEIRO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA PEDRO SOUZA SANTOS SIMOES CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MARIA ARIELA SANTOS DA SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA EMECARLA RODRIGUES DA CRUZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA BARBARA CAMILY SANTOS XAVIER CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GEOVANNA FERREIRA DO NASCIMENTO PINTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR EMILY KAUANY DE SOUZA ALVES CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOAO PAULO ALMEIDA CAVALCANTI CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RAYSA FERREIRA DOS SANTOS COSTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO LUCAS IZIDERIO DA SILVA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS AURIA LARISSA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL FRANCIELY DE SOUZA AMORIM CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BRENO COSTA GUEDES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LUIZ ARTHUR MAIA SOUSA MACHADO CONFIRMADA 

QUÍMICA MIRIAN SILVA DE ASSIS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO EMANUEL SILVA SANTOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO YAN SANDER SOUZA SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LARA JOAQUINA AMORIM RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA WILSON ALVES DA CRUZ JUNIOR CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ELLYS FERNANDA SENA NOBRE CONFIRMADA 

ENFERMAGEM RAIANE DOS SANTOS BRAGA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GEANISON NUNES TORRES CONFIRMADA 



Página 17 de 23  

ENGENHARIA MECÂNICA MARIA CLARA ALVES DE LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL IORRANA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KEILLANY SILVA MAGALHAES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALINE DE BRITO SERIO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA LIGIA MARIA SOUSA SANTIAGO CONFIRMADA 

QUÍMICA IASMIM RODRIGUES ASSIS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN GEFFERSON SA MIRANDA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS ANJOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA GISELE KEILA SANTOS REIS CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ELAYNE CECILIA EVANGELISTA SILVA DE ANDRADE CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FRANCINILDO SOUZA ARAUJO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MARIANA ARAUJO MUNIZ CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LAIANE DIAS DA SILVA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL GILBERTO SANT ANA SILVA CONFIRMADA 

FARMÁCIA ALEXANDRE RIBEIRO OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENFERMAGEM TEREZA BEATRIZ DE SOUZA LOPES CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA MATHEUS MACEDO DE SANTANA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL MARIA CLARA OLIVEIRA TORRES CONFIRMADA 

PSICOLOGIA DIOCLECIANO LOPES GRANJA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALINNE DE SOUZA SANTOS CASTRO CONFIRMADA 

FARMÁCIA ROBERTO VIEIRA CRUZ FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA KAROLYNE DE LIMA MARTINS CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA KAUA DIAS DE CARVALHO ALMEIDA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA BRIGIDA VITORIA PEREIRA DE SOUZA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JOANE PEREIRA MOTA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA SHEV GONCALVES BARROS MONTEIRO CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CARLOS DANILO SOUZA DOS REIS DIAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CECILIA SOARES NASCIMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ISAMARA GOMES DE SOUZA FONSECA CONFIRMADA 



Página 18 de 23  

ENFERMAGEM ANA CARINE RIBEIRO SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUIZ FELIPE SILVA FILGUEIRA QUEZADO CONFIRMADA 

ENFERMAGEM GRACIELLE CLEMENTINO DA COSTA FERREIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JOAO VICTOR FAGUNDES DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ROBERTA SILVA DE JESUS CONFIRMADA 

FARMÁCIA PEDRO CARVALHO ROCHA MARTINS JUNIOR CONFIRMADA 

ZOOTECNIA CLARINHA KARIANE DE SOUSA ALCANTARA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARTA GABRIELA GONCALVES DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO DA SILVA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA FELIPE BRENDO MAGALHAES GOMES CONFIRMADA 

ENFERMAGEM MARIA CLARA LIMA DE SA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA MIRELLA CARDOSO DOS SANTOS CONFIRMADA 

GEOGRAFIA IOURAN VICENTE FEITOSA CONFIRMADA 

FARMÁCIA BRUNA LETICIA DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC TEONILSON TELIS DE BARROS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL YGO DE JESUS XAVIER CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR GISELE FREIRE CABRAL CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARIA ELOISA RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LAIZE EDUARDA SOARES FARIAS CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ANA CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA LUMA BORGES SOARES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRENO FELIPE DA MOTA SOARES CONFIRMADA 

GEOGRAFIA JOAO VICTOR OLIVEIRA FREITAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ELLEN CARINE ARAUJO DANTAS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JULIO CESAR SILVA CARVALHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULIA RAQUEL DE SOUZA LIRA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ALDEANE ALVES BEZERRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JOAO VICTOR ALMEIDA VITAL CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LAURA LEE ARAUJO DA SILVA CONFIRMADA 



Página 19 de 23  

MEDICINA - PAV LEONARDO ALVES SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM ELIDA DOS SANTOS CRUZ CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JOAO PEDRO SOUZA ALMEIDA VITAL CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA GEORGE PORDEUS BRANDAO LUCENA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA SAMARA NONATO DA COSTA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CLESIA GALES DIAS CONFIRMADA 

FARMÁCIA MONICA ARAUJO RODRIGUES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA PAULA VITORIA DAMASCENO MAIA CONFIRMADA 

FARMÁCIA CAMILA RODRIGUES BARBOSA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MARIA HELENA SILVA ANGELO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO KAROLINE LEITE FERNANDES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA JULIA SILVA BARROS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MICHAEL NASCIMENTO GONCALVES CONFIRMADA 

ZOOTECNIA WESLANY GOMES DINIZ CONFIRMADA 

FARMÁCIA SUELY DINIZ SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA ISABELLA DE SOUSA MOURA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA BARBARA KELVILY CANUTO DE SOUSA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MARIA BEATRIZ DOMINGOS BARROS CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MARCELA SOUZA LOIOLA CONFIRMADA 

FARMÁCIA RAFAELA MACEDO LIRA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MIKAELA AMORIM BRASILEIRO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA BRENA FERREIRA DE MENEZES CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA SAFIRA GOMES CARVALHO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MILENA DOS SANTOS MEDEIROS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EDUARDO LUCAS LOPES DUARTE CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOAO GABRIEL DAMIAO DE CASTRO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA AMANDA WELLEN NOGUEIRA COSTA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA GLENDA LIANDRA VIEIRA DE CARVALHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAO PAULO DE ALMEIDA NOVAES CARVALHO CONFIRMADA 



Página 20 de 23  

FARMÁCIA EMILLY JAYANNE RODRIGUES SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ALEFY MANOEL DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANTONIEL DE CARVALHO XAVIER CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EMILLE CAMYLLE DE ANDRADE RODRIGUES CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MARIA BEATRIZ BARBOSA DE SA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JOAO SOUSA DE ALMEIDA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DEVISON DERNIVAL DOS SANTOS CONFIRMADA 

ECOLOGIA LETICIA ALMEIDA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA MATHEUS VICTOR DE FREITAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ARIELMA DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

FARMÁCIA JAMILE MARIA DE SOUZA TAVARES CONFIRMADA 

ENGENHARIA ELÉTRICA GISELE SEPEDRO DE MACEDO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA CRISTIANE MORAES MARINHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS IOHANNI PATRICIA DA SILVA NUNES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO PEDRO HENRIQUE ALVES BATISTA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA DEYSE COELHO DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAILSON RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JAILSON DE BRITO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA RAFAELLI AGATA SILVA NETTO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA KETLIN SILVA LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL RAYLA MARIA GOMES COELHO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MAURILIO FEITOSA DE VASCONCELOS FILHO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ALINE RAISSA DOS SANTOS ABREU CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ZAMALLY DE SOUZA SILVA ALBUQUERQUE CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO WILLIAM SANTANA DA PAIXAO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA JEFFERSON CARVALHO DA SILVA SANTANA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA BIANCA DOS SANTOS FERREIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ROBERTA JAMILE BARBOSA SANTOS CONFIRMADA 

ENFERMAGEM TCHYPHANE RAYANNE BEZERRA ALVES DA SILVA CONFIRMADA 



Página 21 de 23  

MEDICINA - PAV NATHALIA TOME PEREIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR UILLIAM DOS SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA CAMILE RAQUEL DE SOUZA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA TIAGO LEITE DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA JULIA RODRIGUES ROCHA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAIZA ABREU ALVES CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO AMANDA SANTOS PEREIRA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARCOS FELIPE DOS SANTOS FERREIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA LIVIA GABRIELA PEREIRA FREIRE DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PAULO VITOR SILVA RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CAIO DE SOUZA DINIZ CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL EDUARDO MARQUES HOLANDA GUERRA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA NAYARA BEATRIZ REGO DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF VITOR LUIGI DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF IRIS EDUARDA DA SILVA CAETANO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HENRIQUE MARCOS BATISTA DA GAMA FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ROSIANE DA SILVA PEREIRA CONFIRMADA 

                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                            FIM DA LISTAGEM. 



Página 22 de 23  

ANEXO II – PRÉ-MATRÍCULAS NÃO CONFIRMADAS: 

 

 
CURSO NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN WILLIAN BATISTA BRITO NÃO CONFIRMADA 

Candidato optou pela Bonificação de 
Inclusão Regional na inscrição do 
SISU, mas no Questionário do 
SASE marcou a opção de NÃO pela 
bonificação, não postando Histórico 
Escoar e Certificado de Conclusão 
de Ensino Médio, impossibilitando a 
avaliação de cumprimento aos 
critérios da Bonificação de Inclusão 
Regional. Não entrou com recurso. 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL LAIZZA MARIA RIBEIRO PAES LANDIM NÃO CONFIRMADA 

Candidata optou pela Bonificação de 
Inclusão Regional na inscrição do 
SISU, mas no Questionário do 
SASE marcou a opção de NÃO pela 
Bonificação, não postando Histórico 
Escolar e Certificado de Conclusão 
de Ensino Médio, impossibilitando a 
avaliação de cumprimento aos 
critérios da Bonificação de Inclusão 
Regional. Não entrou com recurso. 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EMANUEL DE SA GOMES LEAL NÃO CONFIRMADA 

Candidato cursou o Ensino Médio 
em Instituição de Ensino de 
Município que não integra Região 
Geográfica Intermediária 
contemplada com a Bonificação de 
Inclusão Regional, conforme Anexo 
II do Edital do PS-ICG 2022. Não 
entrou com recurso. 



Página 23 de 23  

FARMÁCIA ANNA CLARA LOPES DE CARVALHO NÃO CONFIRMADA 

Candidata cursou o Ensino Médio 
em Instituição de Ensino de 
Município que não integra Região 
Geográfica Intermediária 
contemplada com a Bonificação de 
Inclusão Regional, conforme Anexo 
II do Edital do PS ICG 2022. Não 
entrou com recurso. 

PSICOLOGIA THAIS SERRANO DE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 

Candidata cursou o Ensino Médio 
em Instituição de Ensino de 
Municípios que não integram 
Regiões Geográficas Intermediárias 
contempladas com a Bonificação de 
Inclusão Regional, conforme Anexo 
II do Edital do PS-ICG 2022. Não 
entrou com recurso. 

 
                                                                                                                                                                                                             FIM DA LISTAGEM. 
 
 


